Z
EF
IR
O
GLAS
GLOBAL ANTIMASKING
SYSTEM
RESISTENZE EOLRESIDENZIALE

AND
AM SILVER
COME ORDINARE - HOW TO ORDER AM ACCESSORI DI SERIE
001-ZFR 102-B-01 Zefiro AM Silver AM MW N.P.
COME ORDINARE - HOW TO ORDER ACCESSORI DI SERIE
001-ZFR 103-B-01 Zefiro SI N.P.
001-ZFR 107-B-01 Zefiro SI PET N.P.
2.1
m
10.5m
10.5m
1.9m 3.3m 5.9m 15m
2.1
m
10.5m
10.5m
1.9m 3.3m 5.9m 15m 12m
2.1
m
10.5m
10.5m
2m 4m 6m 8m 10m
DT/IR
Rilevatore infrarosso passivo con telecamera day-night collegabile con balun attivo integrato
Rilevatore infrarosso e doppia tecnologia da interno a basso assorbimento
Passive infrared detector with day-night camera connected with active impedance adapter
Indoor dual technology and infrared detector with low absorption
TELECAMERA A COLORI/ COLOR CAMERA
Telecamera pin-hole a colori, day-night.
Pin-hole day-night color camera.
1/2.8” Sony Exmor CMOS Sensor (2.43megapixel)
Video output:1080P AHD (Default)/HD-TVI/CVI/CVBS
(1280H)_1000TVL Day & Night: Auto/color/B&W/EXT
ASCOLTO AMBIENTALE/ ENVIRONMENTAL LISTENING
Microfono a bordo per ascolto ambientale (optional).
Onboard microphone for listening environment (optional).
WIRELESS
Rilevatore a basso assorbimento per sistemi via radio.
Motion detector for wireless system.
COMPENSAZIONE DELLA TEMPERATURA
TEMPERATURE COMPENSATION
Gli algoritmi di elaborazione ottimizzano automaticamente
la rilevazione in funzione della temperatura.
Pocessing algorithms automatically optimize the detection
in function of temperature.
BALUN ATTIVO INTEGRATO
INTEGRATED ACTIVE BALUN
Adattatore di impedenza attivo che consente, tramite
morsettiera dedicata, il collegamento della telecamera
attraverso l’utilizzo di cavi UTP.
Active impedance adapter that allows, through dedi-
cated terminal block, connect the camera with UTP
cables.
ANTIMASCHERAMENTO DI INFRAROSSO
INFRARED ANTIMASKING
Consente di segnalare qualsiasi tentativo di
mascheramento della lente dell’Infrarosso.
Allows you to report any attempt to MASK the
Infrared lens.
IR/CAM 4.1
2.1
m
10.5m
10.5m
1.9m 3.3m 5.9m 15m
2.1
m
10.5m
10.5m
1.9m 3.3m 5.9m 15m
CAVI DI COLLEGAMENTO PROPOSTI
Soluzione 1
RG179+4 75Ohm+ 4x0,22 6mm VIDEO + ANTIFURTO
Soluzione 2
RG179   75 Ohm 2,0mm  VIDEO

Grade 2 Class IV RoHS
2002/95/EC
COME ORDINARE - HOW TO ORDER
001-ZFR 105-B-01 Zefiro CAM 4.1 TELECAMERA A COLORI
001-ZFR 104-B-01 Zefiro IR N.P.
COME ORDINARE - HOW TO ORDER
COMING SOON Zefiro Lab DT AM Su richiesta
COMING SOON Zefiro Lab IR AM Su richiesta
ZEFIRO AM GOLD AM SILVER SI/SI PET IR CAM 4.1
LAB
IR/DT AM
Cod. ACC-000-001_01  HUB-Z
Cod. ACC-000-003_01  HUB-C
Cod. ACC-000-004_01  LINK
Cod. ACC-000-023_01   BLACK COVER ZFR
Cod. ACC-000-001_02  HUB BLACK_Z
       DI SERIE/STANDARD                    OPZIONALI/OPTIONAL
LINK
Snodo per installazioni a
parete o soffitto
Bracket for wall or ceiling
installations
ACCESSORI
ACCESSORIES
HUB-Z
Snodo a parete bianco con Adattatore Zefiro
White wall bracket with Zefiro Adapter
HUB BLACK_Z
Snodo a parete per
INTERNO nero
con Adattatore Zefiro
Wall bracket for INDOOR
black with Zefiro Adapter
COVER ZEFIRO COLORE NERO
HUB-C
Staffa a Soffitto colore bianco
White ceiling bracket
Cod. ACC-000-004_01  LINK
Cod. ACC-000-001_01  HUB-Z Cod. ACC-000-003_01  HUB-C
Cod. ACC-000-023_01
BLACK COVER ZFR
Cod. ACC-000-001_02
HUB BLACK_Z
Applicazione a soffitto
Ceiling application
Applicazione a parete
Wall application
Caratteristiche principali
Main features
AM
GOLD
AM
SILVER
SI/
SI PET IR
IR
CAM+
LAB
IR/DT
AM
AND/OR
Il rilevamento può essere impostato in due modalità: AND-OR.
The detection can be set in two modes: AND-OR.
WIRELESS
Rilevatore a basso assorbimento per sistemi via radio.
Motion detector for wireless system.
PIR
Sensore infrarosso passivo a doppio elemento con lente di Fresnel.
PASSIVE INFRARED double element with Fresnel Lens.
GLAS (SISTEMA GLOBALE ANTIMASCHERAMENTO
GLOBAL ANTIMASKING SYSTEM)
Sistema di antisabotaggio globale basato sul antimascheramento sia sulla
sezione Microonda che sulla Lente di Infrarosso uniti all’antiaccecamento